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Jarmark Katarzyński, Jerzy Duda Gracz w CSW i kolekcja Tadeusza Wierzejskiego w ratuszu, Jean-Marc Fessard na zakończenie sezonu Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej, chór Gregorianum w
Dworze Artusa, a dla rodzin - dwudniowy Festiwal Pomarańczowego Cylindra w klubie Koniec Świata. W ten weekend w Toruniu zatańczycie też tango lub balijski taniec joged.

PIĄTEK 10 czerwca

godz. 9:30, 12:00 "Kopciuszek", Teatr Baj Pomorski
Twórcy przedstawienia prezentują tę powszechnie znaną opowieść w zaskakującej formie lalek
muppetowych. Pozwolą one wyraziście zarysować typy postaci, żywiołowo rozegrać kolejne wątki
baśni i z humorystycznym dystansem ukazać klęskę zła i zwycięstwo dobra. Bilety: 16 zł

godz. 16:00–18:00 Jarmark Katarzyński, Papierowe wariacje, Rynek Staromiejski
Warsztaty z papercraftingu, czyli kreatywnego wykorzystania papieru. Dla młodszych dzieci
kolorowanki

godz. 17:00 Dürer, Gysbrechts, Willmann… Kolekcja Tadeusza Wierzejskiego w polskich
muzeach, do 4.09., Ratusz Staromiejski
Tadeusz Wierzejski nieprzerwanie przez półwiecze wzbogacał wspaniałymi darami liczne kolekcje
muzealne i biblioteczne. W 2016 roku mija 50 lat odkąd podarował Muzeum Okręgowemu w Toruniu
pierwszą część swojej znakomitej kolekcji sztuki azjatyckiej. Z tej okazji otwarta zostanie wystawa
przypominająca postać legendarnego kolekcjonera i antykwariusza. Ekspozycję tworzy kilkaset
najwybitniejszych obiektów - od kolekcji sztuki Dalekiego Wschodu po zbiór malarstwa europejskiego
i polskiego, grafikę i rysunek, kolekcję szkła i porcelany, zegary kaflowe oraz zabytki sztuki złotniczej,
inkunabuły i starodruki, meble i kobierce. Będą to m.in. dzieła Corneliusa Gysbrechtsa, Michaela
Willmanna i Albrechta Dürera. Wernisaż wstęp wolny, potem płatny
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godz. 17:30 KATAR: Fotografia, WOAK
Ogłoszenie wyników i otwarcie wystawy pokonkursowej XXV Konfrontacji Amatorskiej Twórczości
Artystycznej Regionu w dziedzinie fotografii „Na wyciągnięcie ręki”. Wstęp wolny

godz. 18:00 Odcienie - koncert taneczny, MDK
„Od bieli do czerni, przez wszystkie kolory tęczy. Odcienie tańca to odcienie nas samych.” Pokaz
taneczny dzieci i młodzieży (od 4-19 lat) działającej w Zespołach Wesołe Nutki, Baby Jagi oraz Corta
Jaca. W programie choreografie do kompozycji współczesnych i dawnych. Wstęp wolny

godz. 18:00-21:00 Obserwatorium Miejskie: Zasoby - część 2, także 12.06., Galeria Miłość,
ul. Mostowa 7/2a
Tegoroczna edycja Obserwatorium Miejskiego ucieka od przestrzeni i miejsc w kierunku świata
rozumianego jako rezerwuar zasobów. Wraz z szóstką artystów uczestnicy będą przyglądać się
procesom produkcji, kumulacji, wyczerpywania i niszczenia rzeczy, wiedzy, kapitału, szczególnie w
kontekście funkcjonowania organizmów miejskich i ekosystemów naturalnych. Seminarium i
dyskusja, wstęp wolny

Zasoby – pomiędzy dramatem wspólnego pastwiska a nieograniczoną kreatywnością; dr Michał Moszyński - adiunkt na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania UMK, wiceprezes Polskiego

Towarzystwa Ekonomicznego, Oddział w Toruniu

Fenomen archiwum we współczesnej humanistyce. Piotr Bewicz - doktorant na Wydziale Nauk Historycznych UMK, studiował na uniwersytecie Le Mirail we Francji, stypendysta Polskiej Akademii

Umiejętności, Fundacji Lanckoronskich w Londynie. Główne zainteresowania badawcze to zwrot archiwalny, współczesna historiografia i pamięć historyczna.

Hodowla jeleniowatych w Kosewie Górnym, Paweł Bogdaszewski - ekolog, pracownik Stacji Badawczej Instytutu Parazytologii w Kosewie Górnym, Polskiej Akademii Nauk

Dyskusja "Z czego konstruujemy miasto?"

Duda Gracz ‘75, CSW

godz. 17:30 wykład Agaty Dudy Gracz

godz. 19:00 Duda Gracz ’75 - wernisaż, wystawa czynna do 31.08.

godz. 20:30 koncert kwintetu Zbigniewa Namysłowskiego
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Największa od kilkunastu lat wystawa prac jednego z najbardziej rozpoznawalnych polskich malarzy
XX wieku – Jerzego Dudy Gracza. W ramach ekspozycji, zorganizowanej z okazji 75. rocznicy urodzin
nieżyjącego już artysty, zobaczymy ponad 250 dzieł – w tym, oprócz najbardziej znanych cykli i
obrazów, także wczesne prace z okresu studiów oraz rzadziej prezentowane prace graficzne.
O godz.17:30 córka artysty, Agata Duda Gracz wygłosi wykład o twórczości ojca. Wyjątkowym
akcentem wieczoru będzie też premierowe wykonanie suity skomponowanej przez jednego z
najwybitniejszych polskich jazzmanów w hołdzie Jerzemu Dudzie Graczowi - wykona ją kwintet w
składzie: Zbigniew Namysłowski (saksofony - alt, sopranino), Jacek Namysłowski (puzon), Sławomir
Jaskułke (fortepian), Andrzej Święs (bas) i Sebastian Kuchczyński (bębny). Wykład i wernisaż – wstęp
wolny, koncert - płatny

godz. 19:00 Koncert zespołu Przystań, Dom Muz, ul. Podmurna
Pierwszy koncert członków Fundacji Pionowy Wymiar Kultury. Muzycy zabiorą w podróż po wodach
łagodności, melancholii i zadumy. Usłyszymy zarówno utwory wokalno-instrumentalne, jak i te
przeznaczone na duet – flet i pianino. Zapoznamy się również z twórczością poetycką prezes fundacji
PWK – Pani Joanny Bielskiej-Krawczyk. Wykonawcy: Ewa Dryglas-Komorowska – wokal, Oliwia
Orenkiewicz – flet, wokal, Mateusz Napiórkowski – pianino. Współorganizator: Fundacja Pionowy
Wymiar Kultury. Wstęp wolny

godz. 19:00 Teresa Werner, Aula UMK
Teresa Werner zaistniała dzięki takim przebojom jak „Miłość jest piękna”, „Dałabym Ci dała”,
„Kocham swoje morze”. Album „Spełnić marzenia” z 2012 roku uzyskał status Złotej Płyty. Bilety: 60
zł

godz. 19:00 Jean-Marc Fessard, koncert TOS, sala na Jordankach
Jean-Marc Fessard (klarnet), Paweł Kotla (dyrygent), Toruńska Orkiestra Symfoniczna. W programie:
F. Mendelssohn - Uwertura Hebrydy h-moll op. 26, IV Symfonia A-dur op. 90 Włoska, W. A. Mozart -
Koncert klarnetowy A-dur KV 622. Wszystkich gości, w przerwie koncertu zapraszamy na specjalną
degustację francuskich przekąsek, którą zapewnia Pikado Tapas Bar. W ramach koncertu bezpłatna
opieka dla dzieci. Bilety: 30/20 zł
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godz. 19:00 "Koncert życzeń", Teatr im. Wilama Horzycy
Koncert jest przeglądem najciekawszych, najbardziej znanych piosenek, które stały się przebojami
lub zostały uznane za ważne wydarzenia w polskiej muzyce rozrywkowej. Program zawiera utwory z
lat 60., 70., 80. i 90. – z repertuarów m.in. Kabaretu Starszych Panów, Czerwonych Gitar, Perfektu,
Maanamu, Wilków, Kultu, Obywatela G.C., Bajmu. Będzie więc lirycznie, humorystycznie i rockowo.
Aktorom towarzyszą wspaniali toruńscy muzycy pod kierownictwem Igora Nowickiego. Bilety: 30 zł,
ulgowy 25 zł, szkolny 22 zł

godz. 20:00 Chór Męski Gregorianum, Dwór Artusa
Koncert muzyki dawnej w wykonaniu Chóru Męskiego Gregorianum – laureata wielu konkursów w
Polsce i za granicą. Ich specjalnością jest muzyka renesansowa – zarówno świecka, jak i sakralna.
Bilety: 15 zł ulgowy, 20 zł normalny.

SOBOTA 11 czerwca

godz. 9:00-18:00 Plaża Gotyku, Rynek Nowomiejski
Puchar Polski Mężczyzn - turniej główny, Puchar Polski Kobiet – finał, godz. 18:00-18:30 BELLA HAPPY
KIDS CAMP - akademia siatkówki plażowej dla dzieci i młodzieży

godz. 9:30-14:00 Drzwi otwarte na budowie elektrociepłowni gazowej EDF, ul. Ceramiczna
6
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W I połowie 2017 roku elektrociepłownia ta zastąpi obecne kotły węglowe i będzie produkować ciepło
dla Torunia i energię elektryczną dla regionu. Mieszkańcy Torunia będą mogli zobaczyć teren
inwestycji, dowiedzieć się, w jaki sposób ciepło dociera z elektrociepłowni do budynków oraz jak
zbudowany jest węzeł ciepłowniczy, dzięki któremu możemy mieć ciepłą wodę w kranie i ogrzewanie.
Zwiedzanie o godzinie: 9.30, 12.00 i 14.00 (także 25.06.2016). Zapisy na stronie www.edftorun.pl [2]
na konkretną datę i godzinę (nie ma ograniczenia wiekowego przy zwiedzaniu). Decyduje kolejność
zgłoszeń, liczba miejsc ograniczona! Ze względu na wymagane na budowie przepisy bezpieczeństwa
zapisani uczestnicy są proszeni o przyjście w wygodnym obuwiu na płaskiej podeszwie oraz w
spodniach z długimi nogawkami.

godz. 10:00-14:30 Lekcja Otwarta Tanga dla Debiutantów, Dom Muz, ul. Okólna 169
Zajęcia dla tych, którzy swoją przygodę z tangiem chcą zacząć, jak i dla tych, którzy już tanga
dotknęli i przyszło im się zmierzyć z tym, co w tym tańcu najtrudniejsze; z równowagą, osią,
kontaktem, objęciem i przede wszystkim z własnym ciałem. Cztery godziny zajęć w układzie 2x1,5
godz. + 1 godz. spowodują, że w sobotę wieczorem będziecie inni niż w sobotę rano. Warto
spróbować, aby doznać tego uczucia. Zachęcamy do zgłaszania się w parach, ale zarówno panie, jak
i panowie mogą także przyjść solo. Od początku wszyscy ćwiczą ze wszystkimi. Udział w zajęciach
jest bezpłatny.

godz. 10:00 - 18:00 Obserwatorium Miejskie: Zasoby - część 2, Galeria Miłość
Warsztaty terenowe - objazd badawczy po wybranych miejscach Torunia i okolicy w poszukiwaniu
inspirujących rzeczy, ludzi i miejsc. Uczestnikami będą zaproszeni do projektu artyści oraz każdy
chętny po uprzednim kontakcie. Artyści uczestniczący w projekcie: Bogusz Bogatko, Dagmara
Pochyła, Katarzyna Stępień, Liliana Piskorska, Michał Połomski, Mariusz Wolny. Wstęp wolny

godz. 11:00-18:00 Zlot zabytkowych aut, fosa Zamku Krzyżackiego 
Wyjątkowa gratka dla miłośników zabytkowych aut: 10-12 czerwca w Międzynarodowym Centrum Spotkań Młodzieży w Toruniu odbędzie się
IV Piknik Nekielski, w ramach którego spotkają się miłośnicy zabytkowych aut polskiej produkcji, a dokładnie posiadacze syren i warszaw. Prezentacja samochodów dla oglądających w sobotę w godzinach 11:00 - 18:00 w

fosie przy ruinach Zamku Krzyżackiego.

godz. 11:00 Projekt "Czy świat kręci się wokół pieniądza? Finansowe odkrycia Mikołaja
Kopernika", Dom Mikołaja Kopernika
Spotkanie rodzinne. Wstęp bezpłatny, zapisy: tel. 56 660-56-31, -32.

godz. 11:00–14:00 Jarmark Katarzyński, Rytmy Indonezji, Rynek Staromiejski
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Warsztaty tańca joged - stylu tańca pochodzący z wyspy Bali w Indonezji, odbywającego się
zazwyczaj przy akompaniamencie zespołu gamelanowego.

godz. 12:00-18:00 II Festiwal Pomarańczowego Cylindra, także 12.06., ogródek klubu
Koniec Świata, ul. Podmurna 4-6 (Dwór Mieszczański)
2. Festiwal Pomarańczowego Cylindra adresowany jest do rodzin z dziećmi. Główny punkt programu
stanowi gra terenowa. Drużyny złożone z rodziców i dzieci otrzymają specjalną mapę z zaznaczonymi
stanowiskami. Nagrodę główną stanowią dyplom i medal. Ponadto Teatr „Pomarańczowy Cylinder”
zaprezentuje dwa spektakle teatralne: „Superbohaterowie i Profesorek Wodorek” oraz „Alicja w
krainie wagarów”. Będzie można wziąć udział w warsztatach filmowych, scenograficznych, aktorskich
lub twórczo odpoczywać w Atelier Relaksu u mistrzyni Krystyny Nieprostej. Swoje niebywałe
umiejętności zaprezentuje też iluzjonista Dawid Olesh. Festiwal zakończy się międzypokoleniowym
kibicowaniem. Wstęp wolny

godz. 12:00 Filozofowanie z Dziećmi: Zwierzęta, CSW
Dla dzieci od 6 lat. Proponujemy najmłodszym przeplatane zabawami rozmowy na trudne tematy
wykorzystujące i rozbudzające ich naturalną ciekawość. Tym razem porozmawiamy wspólnie o
zwierzętach. Zajęcia organizowane są wspólnie z wydawnictwem Tako. Bilet: 5 zł. Zapisy: 
biblioteka@csw.torun.pl [3]

godz.16:00 Spektakl "Szkoła obmowy czyli nędza”, aula WSKSiM, ul. Starotoruńska 3 

Sztuka Wojciecha Bogusławskiego w wykonaniu Teatru "Dobry Wieczór – studentów Wyższej Szkoły
Kultury Społecznej i Medialnej w Toruniu.
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godz. 17:00 Taniec i kropka, Teatr Baj Pomorski, ul. Piernikarska 9
Spektakl taneczno-teatralny w wykonaniu tancerzy i aktorów z Ogniska Pracy Pozaszkolnej "Dom
Harcerza". Dziecięcy zespół tańca współczesnego Hulaj Noga i teatr Foremka zmierzą się tym razem
z tematem geometrii. Dynamiczne choreografie uzupełniają barwne kostiumy i rekwizyty, a całości
towarzyszy orszak tajemniczego Euklidesa. Wstęp wolny

godz. 19:00 I Festiwal Muzyki Szantowej "Flisak 2016", Zamek Krzyżacki
W ciągu kilku godzin zaprezentowane zostaną znane i lubiane piosenki, przeboje, najbardziej
popularne ballady czy pieśni związane z tematyką marynistyczną.Wystąpią: Trzy Maszty, Kapitan
Thorn, Barowe Żywioły, DTKF Szanty, Keja 71. Festiwal ma formułę konkursu. Publiczność będzie
mogła wybrać jedną z pieśni, którą na życzenie zaśpiewa wykonawca. Bilety: 10 zł (w tym
niespodzianka)

godz. 19:00 "Koncert życzeń", Teatr im. Wilama Horzycy

godz. 19:30 Koncert: Applause Agent, Rain of Claims, The Shitstorms, Dwa Światy
Koncert trzech zespołów bydgoskiej alternatywy, grających od indie, garage rock, noise, post rock, aż
po psychodelię - melodyjnie, przestrzennie i hałaśliwie. Wstęp: 10 zł

godz. 22:00 Nocna Dycha Kopernikańska, start CH Atrium Copernicus, ul. Żółkiewskiego

II edycja nocnej imprezy biegowej na dystansie 10 oraz 5 kilometrów. Biegacze pokonają trasę ulicami Szosa Lubicka, Traugutta, św. Jakuba, przez Rynek Nowomiejski, ulicą Ślusarską, Wielkie Garbary, Przedzamcze, Wola

Zamkowa, Bulwar Filadelfijski, ks. Popiełuszki, Rybaki, przez Park Bydgoski i dalej ulicami Przybyszewskiego, Bydgoską, Konopnickiej, Słowackiego, Matejki z metą przy stadionie przy ul. Bema 23/29. Limit czasu na

dystansie głównym to 1 h 45 minut oraz 50 minut na 5 km (start tego biegu o godz. 22:45). Udział w imprezie do tej pory zadeklarowało ponad 2 tys. osób. Bezpośrednio przed biegiem odbędzie kilkuminutowy pokaz

fajerwerków. W tym dniu, między godz. 21:00 a północą mogą wystąpić utrudnienia w ruchu drogowym.

Niedziela 12 czerwca

godz. 9:00-15:00 Plaża Gotyku, Rynek Nowomiejski

Puchar Polski Mężczyzn – finał
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godz. 11:00–14:00 Jarmark Katarzyński, Bałkany z przymrużeniem oka, Rynek
Staromiejski
Studenci bałkanistyki UMK opowiedzą na wesoło o ciekawych tradycjach bałkańskich.

godz. 12:00-19:00 Święto Ulicy Most Pauliński
Kolejna edycja imprezy organizowanej od 1995 r. W programie zwiedzanie z przewodnikiem na co
dzień niedostępnej dla mieszkańców i turystów ruin gotyckiej przeprawy – Mostu Paulińskiego,
Toruński Jarmark Pierogów, gra miejska pn. Pierwiastek Tajemnic oraz pokazy pierwszej pomocy. Nie zabraknie dobrej muzyki w wykonaniu solistów i zespołów z Młodzieżowego Domu

Kultury oraz konkursów dla najmłodszych. Imprezę poprowadzi Marcin Martinez Wiśniewski. Powiększ plakat z programem.

[4]

godz. 12:00-18:00 II Festiwal Pomarańczowego Cylindra, ogródek klubu Koniec Świata, ul.
Podmurna 4-6 (Dwór Mieszczański)

12:00-18:00 Bajeczna Gra Terenowa: Olimpiada krzywych konkurencji 

14:30-16:00 Krzywa dyskoteka: Indiana Pląs, Tony Szalik, Tomek z Wronek

16:00-16:20 Krzywa parada ceremonia otwarcia Olimpiady

16:20-17:00 spektakl teatralny “Profesorek Wodorek i superbohaterowie”

17:00-17:30 Iluzjonista David Olesh i spółka podczas spektaklu zaskoczenie poczuje widzów

18:00-20:00 mecz reprezentacji - wspólne kibicowanie rodziców z dziećmi
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godz. 14:00 VI Koncert Uczniów i Orkiestry Społecznego Ogniska Artystycznego
Toruńskiego Towarzystwa Muzycznego, Biblioteka Uniwersytecka
Wstęp wolny

godz.16:00 Spektakl "Szkoła obmowy czyli nędza”, aula WSKSiM, ul. Starotoruńska 3 

Sztuka Wojciecha Bogusławskiego w wykonaniu Teatru "Dobry Wieczór – studentów Wyższej Szkoły
Kultury Społecznej i Medialnej w Toruniu.

godz. 17:00 Koncert "Pocztówki z Torunia", także 13.06., MDK
Pokaz taneczny zespołu „Psotki i Śmieszki” podsumowujący całoroczną pracę uczestników. Najmłodsi
tancerze i aktorzy zapraszają na niepowtarzalny spektakl. Wstęp wolny

godz. 19:00 "Koncert życzeń", Teatr im. Wilama Horzycy
Pożegnanie tytułu
 
   

Odnośniki:
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